[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
     от 16 октября 2019г.                                                            № 24
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
( в редакции от 29.10.2018 № 28, от 29.05.2019г.№13 )
  В связи с технической ошибкой  и руководствуясь Уставом Сметанинского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Совет депутатов СМЕТАНИНСКОГО сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Решение Совета депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от  29 мая 2019г. №13 о внесении изменений и дополнений в решение   «О налоге на имущество физических лиц на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» от 29.10.2018г. №28 следующие изменения :

1) статью 6 «Налоговые ставки» заменить словами пункт 3 «Налоговые ставки»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2019 года.
Глава  муниципального образования

Сметанинского  сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                   О.О.Харченко
_1367317716.doc
[image: image1.png]